
UCHWAŁA NR 0007.XI.87.2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miejskiej Złotoryja 
na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                       20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wpisać kąpielisko „Zalew Złotoryjski” zlokalizowane na działce nr 4 obr. 2 Złotoryja obejmujące 
82 m linii brzegowej, do wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2025. Współrzędne 
granic kąpieliska: 

a) od strony brzegu:  - N 51o07’19.05”, E 15o53’53.16” 

- N 51o07’20.43”, E 15o53’56.75” 

b) od strony wody:  - N 51o07’18.08”, E 15o53’53.736” 

- N 51o07’19.96”, E 15o53.57.2” 

2. Organizatorem kąpielisk jest Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej nr 3, ul. Wilcza 43, 59-500 
Złotoryja. 

3. Przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska „Zalew Złotoryjski” 
wynosi 150 osób. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Miejskiej Złotoryja w 2025 roku ustala się na okres 
od 1 lipca 2025 roku do 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej 

 
 

Adam Bartnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8976BD71-52AE-4F97-821D-89DB07E39567. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.XI.87.2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-27T00:00:00+0100




